
 

東 京 国 際 エ ア カ ー ゴ タ ー ミ ナ ル 株 式 会 社  

2022年6月吉日 

お客様 各位 

 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

                          TIACT入構証発行センター 

 

TIACT入構証発行センター窓口支払時のクレジットカードによるキャッシュレス決済開始について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 下記の通り、入構証のお引き取りについて、クレジットカードによる決済を導入致しますので、ご利用者の皆さまにおか

れましては、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

■ クレジットカードによるキャッシュレス決済の開始について 

 

 2022年 6月 27日（月）お引き取り分より対応を開始します。 

 ※クレジットカード決済のみ対応可能です。その他の決済方法（電子マネー等）は未対応となっております。 

 ※利用可能なカード会社はVISA、AMERICAN EXPRESS、MASTERS、JCB、Diners Club、DISCOVERです。 

 ※1回払いのみ対応可能です。 

※その他のお支払い方法（窓口現金支払・振込）については変更ありません。 

支払方法 備考 

窓口（現金） 皆様にご利用いただけます。 

窓口（請求書） 弊社ターミナル内にご入居のテナント様のみご利用いただけます。 

窓口（クレジットカード） 利用可能なカード会社のクレジットカードをお持ちの皆さまにご利用いただけます。 

振込 振込手数料はお客様負担です。振込確認ができた日の翌日迄に発送します。 

 

■ 今後の対応について 

 

お客様のご利用状況を鑑みながら、窓口での決済方法について全面キャッシュレス対応に移行していく予定です。 

 

【本件及び入構証に関するお問い合わせ】 

 東京国際エアカーゴターミナル株式会社 入構証発行センター 電話：03-5757-7521 

【窓口営業時間】平日 午前10：00～午後0：00 及び午後1：00～2：30（土・日・祝日は休業） 

    ※やむを得ず上記時間帯以外の来社となる場合は、予め電話・メール等でご連絡ください。 

以上 


